
ZARZĄDZENIE NR 416/2016

BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Krapkowice w drugim półroczu 2016 r.

NNa podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 

446); art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016r. poz. 176); art.221 ust.4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885) w związku z § 8 ust. 2 uchwały Nr 

IV/41/2011 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 09 lutego 2011 r. w sprawie określania warunków i trybu 

finansowania zadań własnych Gminy Krapkowice w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2011 r. Nr 32, poz.411) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu projektów na realizację zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Krapkowice w drugim półroczu 2016 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zatwierdza się treść ogłoszenia, które podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wzór sprawozdania stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Sportu i Turystyki Urzędu 

Miasta i Gminy w Krapkowicach.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Krapkowic

Andrzej Kasiura

Id: D1EA0786-A782-4DB7-A6FC-85DED96E78DA. Przyjęty Strona 1


